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In Italy we believe in pairing the perfect 
wine with the perfect food.

This ethos is at the heart of everything we 
do here at the Bottega Prosecco Bar.

By sharing our passion and knowledge of 
what we believe to be The Perfect Match, 
we hope to give you a truly Italian 
experience. The Bottega Experience.

I nostri chef hanno coniugato i sapori genuini 
della tradizione Italiana con ingredienti tipici 
di fornitori selezionati. 
Tutti i piatti sono creati al momento con 
passione per te.

the

Denominations, both in wines and in food, identify what is unique, 
unmistakable, incomparable and that the product is made in 
a specific area under specific rules, which respect high quality 
standards.

A DOC, DOCG, DOP, IGT and IGP ingredient or product 
embodies history and tradition, dating all the way back to its 
original roots, in the locations where it has been cultivated since 
centuries.  
In Bottega we are ambassadors of the Italian winemaking tradition 
and Italian excellences and this tradition is protected by the 
Consortiums and their denominations. 
Here below some of the main Italian denominations you will 
discover in our menu and wines list: 

DOCG
DOCG means Denominazione di Origine Controllata Garantita 

(Controlled and Guarranteed Designation of Origin). This 

protection mark is attributed exclusively to particularly prestigious 

wines that are recognised both nationally and internationally, which 

follow the highest production standards to obtain an excellent 

quality product that is one of its kind. 

DOC
DOC means Denominazione di Origine Controllata (Controlled 
Designation of Origin). This mark recognises the quality and 
typicality of wines produced in limited small- and medium-

sized areas and controlled by strict regulations that define the 

production methods and times, and this mark can only be applied 
after careful chemical and sensorial analyses.

IGT 
IGT means Indicazione Geografica Tipica (Typical Geographical 
Indication). IGT wines are made from autochthonous vines coming 
from well-defined areas; for example, Merlot IGT Trevenezie 

Bottega can be produced only in the area of Veneto, Friuli Venezia 

Giulia and the province of Trento, using Merlot grapes.
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CAFFETTERIA

CROISSANTERIE & DOLCI

CAFFE’ ESPRESSO

CAFFE’ ESPRESSO DOPPIO

CAFFE’ DECAFFEINATO

CAFFE’ DECAFFEINATO DOPPIO

CAFFE’ D’ORZO	

CAFFE’ AL GINSENG

CAFFE’ MAROCCHINO

CAFFE’ AMERICANO		

CAFFE’ SHAKERATO

CAPPUCCINO	
Normale, decaffeinato, orzo, di soia e al ginseng		

LATTE MACCHIATO					

LATTE DI SOIA MACCHIATO 				

BICCHIERE DI LATTE					

BICCHIERE LATTE DI SOIA 				

THE - CAMOMILLA

THE - TISANE DAMMAN

SPREMUTA DI ARANCIA

CROISSANT  SEMPLICE 

CROISSANT CEREALI E MIELE  

CROISSANT ALBICOCCA  

CROISSANT ALLA CREMA  

CROISSANT NUTELLA® 

CROISSANT  VEGANO   

CROISSANT  AL PISTACCHIO  

SFOGLIATELLA RICCIA  

SFOGLIATELLA FROLLA  

MINI PASTIERA NAPOLETANA  

MINI SFOGLIATELLA RICCIA   

MINI SFOGLIATELLA FROLLA   

1,30€

1,30€

1,30€

1,50€

1,60€

1,60€

1,60€

1,70€

1,70€

1,20€

1,20€

1,20€

1,10€

1,90€

1,20€

2,10€

1,30€

1,40€

1,40€

1,80€

2,50€

1,60€

						 1,60€

1,70€

1,20€

1,30€

1,80€

2,00€

3,00€
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FOCACCE & CUZZETIELLI
FLATBREADS & SANDWICHES
Selezione di prodotti caseari da Latterie Sorrentine

CUZZETIELLO ALLA PARMIGIANA DI 
MELANZANE					   
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI PROSECCO ROSÉ DOC SPUMANTE 
BRUT

CUZZETIELLO CON FIORDILATTE, 
POMODORINI E BASILICO	
Perfect Match With
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC BRUT

FOCACCIA CON MORTADELLA BOLOGNA 
IGP, BURRATINA FRESCA E GRANELLA DI 
PISTACCHIO
Perfect Match With
ROSE GOLD PINOT NERO SPUMANTE BRUT

FOCACCIA CON PROSCIUTTO CRUDO, 
FIORDILATTE E MAIONESE	
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI CONEGLIANO VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE DOCG SPUMANTE EXTRA DRY

CROSTONE  MISTO 
Prosciutto crudo, Mortadella Bologna IGP, Sopressa 
Vicentina DOP, Porchetta d’Ariccia IGP	

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI	
Prosciutto crudo, Porchetta d’Ariccia IGP, Mortadella 
Bologna IGP, caciocavallo dei monti, ciliegini di 
scamorza affumicata e burratina fresca, accompagnati 
da mostarda di pere, capperi in fiore, pomodori secchi 
in olio, olive leccine e crostone di focaccia

APERITIVO ITALIANO 

€10,00

€15,00

€5,50

€5,50

€6,00

€6,00

Composto da un calice di vino o un cocktail a scelta
 e un piatto di accompagnamento

INSALATE E PIATTI FREDDI
SALADS & COLD DISHES

Selezione di prodotti caseari da Latterie Sorrentine

FRISELLA CAPRESE CON FIORDILATTE E 
POMODORINI FRESCHI				  
Perfect Match With
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC BRUT

FRISELLA CON PROSCIUTTO CRUDO E 
FIORDILATTE				 
Perfect Match With
ACINO D’ORO CHIANTI DOCG 

FRISELLA CON PROSCIUTTO CRUDO E 
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP		
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI CONEGLIANO VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE DOCG SPUMANTE EXTRA DRY

INSALATA SFIZIOSA CON FIORDILATTE, 
POMODORINI, OLIVE LECCINE E CAPPERI IN FIORE	
Perfect Match With
PINOT GRIGIO ROSÉ DOC DELLE VENEZIE	

€7,90

€7,50

€7,90

€7,90

€5,00

€6,00

€6,00

€6,00FOCACCIA CON BURRATINA FRESCA, 
MELANZANE, POMODORI SECCHI E INSALATA
Perfect Match With
CHARDONNAY IGT TREVENEZIE

FOCACCIA CON PORCHETTA D’ARICCIA IGP, 
CACIOCAVALLO DEI MONTI, SENAPE, MAIONESE 
E INSALATA 
Perfect Match With
PINOT GRIGIO VENEZIA DOC

FOCACCIA CON SOPRESSA VICENTINA DOP 
E CACIOCAVALLO DEI MONTI 
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI PROSECCO ROSÉ DOC 
SPUMANTE BRUT

PIZZA MARGHERITA CON SALSA DI POMODORO, 
FIORDILATTE, POMODORINI FRESCHI, OLIVE 
LECCINE, BASILICO FRESCO E OLIO EVO		
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC SPUMANTE BRUT
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TARALLI E OLIVE DI NOCELLARA			
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC SPUMANTE BRUT

CROSTONE CON PROSCIUTTO CRUDO		
Perfect Match With
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC SPUMANTE BRUT

CROSTONE CON MORTADELLA BOLOGNA IGP	
Perfect Match With
IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC ROSÉ SPUMANTE 
BRUT

CROSTONE CON SOPRESSA VICENTINA DOP	
Perfect Match With
PINOT GRIGIO ROSÉ DOC DELLE VENEZIE

TAGLIERI / BOARDS
Selezione di prodotti caseari da Latterie Sorrentine

TAGLIERE DI SALUMI D’ITALIA
Prosciutto crudo, Porchetta d’Ariccia IGP, Mortadella Bologna IGP, 
caciocavallo dei monti, ciliegini di scamorza affumicata e burratina 
fresca, accompagnati da mostarda di pere, capperi in fiore, 
pomodori secchi in olio, olive leccine e crostone di focaccia 	
Perfect Match With
MERLOT IGT TREVENEZIE

TAGLIERE DI FORMAGGI
Fiordilatte, ciliegine di scamorza affumicata, caciocavallo dei monti 
e burratina fresca, accompagnati da mostarda di pere, capperi in 
fiore, pomodori secchi in olio, olive leccine e crostone di focaccia
Perfect Match With
SAUVIGNON IGT TREVENEZIE 

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI
Prosciutto crudo, Porchetta d’Ariccia IGP, Mortadella Bologna IGP, 
caciocavallo dei monti, ciliegini di scamorza affumicata e burratina 
fresca, accompagnati da mostarda di pere, capperi in fiore, 
pomodori secchi in olio, olive leccine e crostone di focaccia 
Perfect Match With
RIPASSO DELLA VALPOLICELLA SUPERIORE DOC

€12,00

€9,50

€9,50

€2,90

€3,50

€3,50

€3,00

€3,00

€3,00

I CICCHETTI / SNACKS

€3,00CROSTONE CON PORCHETTA D’ARICCIA IGP	
Perfect Match With
CHARDONNAY IGT TREVENEZIE 

CROSTONE MISTO CON PROSCIUTTO CRUDO, 
MORTADELLA BOLOGNA IGP, SOPRESSA 
VICENTINA DOP, PORCHETTA D’ARICCIA IGP	
Perfect Match With
 ACINO D’ORO CHIANTI DOCG 

CROSTONE SCOMPOSTO CON POMODORINI, 
OLIVE, CAPPERI E PROSCIUTTO CRUDO
Perfect Match With
VALPOLICELLA CLASSICO DOC

PARMIGIANA DI MELANZANE SCOMPOSTA CON 
BURRATINA FRESCA, BASILICO E OLIO EVO 
ACCOMPAGNATA DA FOCACCIA CROCCANTE		
Perfect Match With
ACINO D’ORO CHIANTI DOCG	

TARTARE DI MANZO CON POMODORINI FRESCHI, 
MISTICANZA, SENAPE E OLIO EVO ACCOMPAGNATA 
DA FOCACCIA CROCCANTE		
Perfect Match With
RIPASSO DELLA VALPOLICELLA SUPERIORE DOC	

€8,90

€12,00
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BABA’ AL LIMONCINO				  
Perfect Match With
LIMONCINO BIO

TORTA PANAREA					   
Perfect Match With
IL VINO DELL’AMORE PETALO MOSCATO SPUMANTE 
DOLCE

DELIZIA AL LIMONE
Perfect Match With
LIMONCINO BIO

TORTA AI TRE CIOCCOLATI				  
Perfect Match With
 VERMOUTH ROSSO

TORTA CAPRESE (ESPOSIZIONE BAKERY CALDA)	
Perfect Match With
VERMOUTH BIANCO

MACEDONIA DI FRUTTA (300GR)			 
Perfect Match With
IL VINO DELL’AMORE PETALO MOSCATO SPUMANTE 
DOLCE

€2,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

€4,90

DOLCI / DESSERT
Selezione di Dolci da Sal De Riso, Costiera di Amalfi
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PROSECCO

IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC 
SPUMANTE BRUT					   
GLERA – 11%
Fresco, delicato, con sentori di mela, pera e fiori 
bianchi, caratterizzato da un’acidità equilibrata
Fresh, delicate, with scents of apple, pear and white 
flowers, characterized by balanced acidity

IL VINO DEI POETI CONEGLIANO 
VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE 
DOCG SPUMANTE EXTRA DRY 
GLERA – 11,5%
Tipico, elegante, con note fruttate di mela verde, 
pera, agrumi e aromi floreali di glicine e acacia
Typical, elegant, with fruity notes of green apple, pear, 
citrus and floral aromas of wisteria and acacia

BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 
SPUMANTE BRUT					   
GLERA – 11,5%
Intenso, armonioso, elegante e tipico, con sentori 
di mela verde, pera e pesca
Intense, harmonious, elegant and typical with fruity 
scents of green apple, pear and peach

IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC ROSÈ 
SPUMANTE BRUT				  
GLERA, PINOT NERO – 11,5%
Fresco e delicato, con note floreali di fiori di pesco 
e aromi fruttati di mela, agrumi e fragoline di bosco
Fresh, delicate, with floral notes of peach blossom and 
fruity aromas of apple, citrus and wild strawberries

BOTTEGA ROSE GOLD PINOT NERO 
SPUMANTE BRUT ROSÈ 
PINOT NERO – 11,5%
Fresco, delicato ed elegante, caratterizzato da note 
floreali e fruttate, in particolare di frutti di bosco
Fresh, delicate and elegant, characterized by floral and 
fruity notes, mainly mixed berries

€18,00

€20,00

€25,00

€25,00

€20,00

€4,00

€5,00

€6,00

€6,00

€5,00

In Italy we believe in pairing the perfect
wine with the perfect food
 
 This ethos is at the heart of everything we
do here at the Bottega Prosecco Bar & 
Restaurant  
 
By sharing our passion and knowledge of
what we believe to be The Perfect Match,
we hope to give you a truly Italian
experience. The Bottega Experience
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RED WINES – VENETOWHITE WINES - VENETO

ROSE WINES – VENETO

PINOT GRIGIO ROSÉ
DOC DELLE VENEZIE   			 
VINE: PINOT GRIGIO
Secco, elegante, con note di pesca e albicocca, 
un’acidità bilanciata e una nota minerale nel finale
Dry, elegant, with notes of apricot and peach, a 
balanced acidity and mineral notes in the finish

PINOT GRIGIO VENEZIA DOC
PINOT GRIGIO – 12%
Secco, fresco e armonico con delicati sentori 
floreali e aromi fruttati di pera e pesca
Dry, fresh and harmonic with delicate floral notes and 
fruity hints of pear and peach

SAUVIGNON IGT TREVENEZIE		
SAUVIGNON BLANC – 12%
Morbido, con una piacevole acidità e freschezza, 
con sentori floreali e note fruttate di bergamotto
Smooth, with a pleasant acidity and freshness, with 
floral notes and hints of bergamot

CHARDONNAY IGT TREVENEZIE		
CHARDONNAY – 12%
Fresco, morbido ed equilibrato, con delicati sentori 
fruttati di mela e pesca e floreali
Fresh, smooth and balanced, with delicate fruity notes 
of apple and peach, floral hints

MERLOT IGT TREVENEZIE
MERLOT – 12,5%
Intenso, con sentori di mirtillo, viola, ribes nero e 
spezie aromatiche come origano e timo
Intense, with hints of blueberry, violet, blackcurrant and 
aromatic spices like oregano and thyme

VALPOLICELLA CLASSICO DOC		
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA – 12,5%
Fresco e fragrante, delicatamente fruttato con fini 
note di ciliegia
Fresh and fragrant, delicately fruity with fine cherry 
notes

RIPASSO DELLA VALPOLICELLA 
SUPERIORE DOC					   
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA – 14,5%
Secco, con piacevoli note di prugna, bacche rosse, 
ciliegia matura e spezie, sentori di vaniglia e uva 
passa
Dry, with pleasant notes of plum, red berries, ripe 
cherry and sweet spices, hints of vanilla and raisins

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 
CLASSICO DOCG				  
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA – 15%
Intenso e di corpo, con sentori di frutta rossa, 
amarena, marmellata di lamponi, noce moscata e 
cioccolato
Intense and full bodied, with hints of red fruit, black 
cherry, raspberry jam, nutmeg and chocolate

€18,00 €18,00

€20,00

€20,00
€25,00

€20,00

€30,00

€60,00

€4,00 €4,00

€5,00

€5,00
€6,00

€5,00

€7,00

RED WINES - TOSCANA

ACINO D’ORO CHIANTI DOCG			 
SANGIOVESE, CABERNET, MERLOT – 12,5%
Caratteristico, complesso, con note di frutta 
matura a bacca nera e una buona struttura
Characteristic, complex, with notes of ripe black berries 
and a good structure

ROSSO DI MONTALCINO DOC 			 
SANGIOVESE GROSSO – 14%
Intenso, fresco, con sentori fruttati di ciliegia, pesca 
gialla e prugna
Intense, fresh, with fruity hints of cherry, yellow peach 
and plum

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 		
SANGIOVESE GROSSO – 14%
Asciutto, con tannini eleganti, aromi balsamici, 
sentori di frutti di bosco e violetta
Dry, persistent, well-structured with elegant tannins, 
balsamic notes, hints of berries and violet

€20,00

€30,00

€50,00

€5,00

€7,00



GRAPPA

DESSERT WINES - VENETO

SPUMANTE ZERO ALCOHOL

IL VINO DELL’AMORE PETALO 
MOSCATO SPUMANTE DOLCE			 
MOSCATO – 6,5 %
Fragrante, delicato, piacevolmente dolce, con 
sentori di rosa e aromi di pesca e pera
Fragrant, delicate, markedly sweet with delicate hints 
of roses and scents of peach and pear

BOTTEGA 0 WHITE			 
Dolce, delicato ed equilibrato, con freschi sentori 
fruttati
Sweet, delicate and balanced with fresh fruity hints

GRAPPA PROSECCO			 
Piacevole, potente, vigorosa ed elegante con 
sentori di mela
Pleasant, powerful, vigorous and elegant, with prevalent 
hints of apple 

ALEXANDER EXQUISITE GRAPPA 
INVECCHIATA PROSECCO		   
Intensa, con sentori di frutta secca, vanigliati e 
speziati
Intense with aromas of dried fruit, vanilla and spices

€3,50

€4,00

€18,00€4,00

€4,50

CREAMS AND LIQUEURS

LIMONCINO BIO
Dolce e succoso con un intenso aroma di limoni 
maturi
Sweet and juicy, with intense aroma of ripe lemons

CREMA DI LIMONCINO				  
Morbida, delicata, con un fresco e intenso aroma di 
limoni maturi e una delicata nota di panna
Soft and delicate with an intense and fresh aroma of 
ripe lemons and a delicate hint of milk cream

PISTACCHIO				 
Morbida e delicata con un intenso aroma di 
pistacchio e delicati sentori di mandorla
Soft and delicate with an intense aroma of pistachio 
and delicate hints of almond

CAPPUCCINO					   
Armonioso equilibrio tra caffè e latte, con sentori 
tostati di caramello, cacao e vaniglia
Harmonious balance between coffee and milk, with 
toasted hints of caramel, cocoa and vanilla

PESCA 					   
Fresca e fragrante, con un intenso e inebriante 
profumo di pesche
Fresh and fragrant, with an intense and appealing 
peach aroma

LIQUIRIZIA					   
Morbida, ricca con un intenso aroma di liquirizia
Soft, rich with an intense aroma of licorice

SAMBUCA						    
Armonico con persistenti sentori di anice
Harmonious with persistent scents of anise

ESPRESSO 					   
Invitante con un intenso profumo di moka e un 
sottile sentore di cioccolato
Appealing, with an intense aroma of Moka and a 
delicate chocolate hint

ELIXIR AMARO 					   
Fresco e profumato, con un ricco bouquet di erbe 
alpine e delicati sentori di sottobosco
Fresh and scented, with a rich bouquet of alpine herbs 
and delicate hints of underbrush

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50
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BITTER COCKTAILS

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

BIRRE – BEERS 

 VERMOUTH

VODKA

BITTER BOTTEGA		
Equilibrato, con sentori agrumati di chinotto e cedro, 
toni speziati e un’originale nota fruttata di melagrana
Balanced, with citrus hints of chinotto and citron, spicy tones 
and an original fruity note of pomegranate.

BOTTEGA SPRITZ	
Limoncino Bottega, Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut, 
Soda 
Limoncino Bottega, Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut, 
Soda water

VENETIAN SPRITZ	
Bitter Bottega, Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut, Soda 
Bitter Bottega, Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut, Soda water

GOLDEN SPRITZ
Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut, Bottega Vermouth 
Bianco, Soda
Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut, Bottega Vermouth Bianco, 
Soda water  

PETALO WITH LOVE
Limoncino Bottega, Il Vino dell’Amore Petalo Moscato 
Spumante Dolce

MIMOSA	
Succo d’arancia, Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut 
Orange juice, Il Vino dei Poeti Prosecco DOC Brut 

GIN TONIC	
Bottega Gin Bacur, acqua tonica
Bottega Gin Bacur, tonic water 

NEGRONI
Bottega Gin Bacur, Bottega Vermouth Rosso, Bottega Bitter	

AMERICANO
Bottega Vermouth Rosso, Bottega Bitter

APERITIVI ANALCOLICI 
(CRODINO, SANBITTER)

NASTRO AZZURRO	
OFFICINA DELLA BIRRA		
BDB REALE EXTRA 			
BDB MALEDETTA		
BDB LISA					

BACUR GIN						
DISTILLED DRY GIN
Morbido ed equilibrato, con sentori di ginepro, 
buccia di limone e salvia
Smooth and balanced, with scents of juniper, lemon 
zest and sage

VERMOUTH ROSSO			
RED VERMOUTH
Vellutato e morbido con note speziate e note 
erbacee, in particolare aroma di radicchio
Velvety and smooth with spice hints and herbaceous 
notes, particularly of radicchio

VERMOUTH BIANCO			
WHITE VERMOUTH
Vellutato e ammaliante, con note speziate, e note 
agrumate in particolare aroma di arancia amara
Velvety and charming, with spicy notes and citrus notes, 
mainly of bitter orange

ALEXANDER COLORS  VODKA BIO
Morbida, delicata ed elegante
Smooth, delicate and elegant

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,70
€4,20
€5,00
€5,00
€5,00

33cl

€6,00

€6,00

€7,00

€7,00

€7,00

€8,00

€8,00

€8,00

€4,00

ORGANIC



BIBITE – SOFT DRINKS  

ACQUA MINERALE CL 50	
ACQUA MINERALE CL 75	
SPREMUTA D’ARANCE (CL20)	
SUCCHI DI FRUTTA (CL20)	
BIBITE IN BOTTIGLIA CL 50	
FUZETEA CL 40			 
FUZETEA VAP CL 25		
KINLEY TONIC & LEMON	
Tonica e limone
					   

€1,20
€1,90
€3,00
€2,50
€2,90
€2,70
€2,70
€2,70

		
		
	



www.bottegaspa.com

@bottegagold     #bottegaproseccobar   #bottegamoments




